
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. AV-57 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS NUMATOMŲ VYKDYTI 2022 METAIS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

PLANO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO, PATIKSLINIMO 

 

2022 m. rugsėjo 20 d. Nr. AV-943 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. spalio 29 d. įsakymu 

Nr. AV-1098, 9 punktu: 

1. P a p i l d a u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 

18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos numatomų 

vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų planą 593-615 eilutėmis ir išdėstau jas taip: 

 

Eil. 

Nr. Pirkimo pavadinimas 

B
V

P
Ž

 k
o

d
as

 

S
u

ta
rt

ie
s 

tr
u

k
m

ė 
(m

ėn
.)

 a
rb

a 

su
ta

rt
ie

s 
įv

y
k

d
y

m
o
 d

at
a 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 

p
ra

d
ži

a 
(k

et
v

.)
 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 v

er
tė

 

b
e 

P
V

M
 (

E
u

r)
 

P
la

n
u

o
ja

m
as

 p
ir

k
im

o
 

b
ū

d
as

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

er
 C

P
O

 

(t
ai

p
/n

e)
 

A
r 

p
ir

k
im

as
 C

V
P

 I
S

 

p
ri

em
o

n
ėm

is
 (

ta
ip

/n
e)

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

ag
al

 V
P

Į 
2

3
 

st
r.

 (
ta

ip
/n

e)
 

P
ir

k
im

o
 i

n
ic

ia
to

ri
u

s 
593 

Daiktų pervežimo 

paslaugos 63521000 

2022-

10-15 

III 

ketv. 350,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne E. Jančienė 

594 

Atsarginės dalys Obelių 

seniūnijos traktorinei 

šienapjovei 16810000 3 

III-

IV 

ketv. 743,8 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Žėkienė 

595 

Jaunimo problemų 

sprendimų planas  2023-

2028 m. 79315000 

2022-

11-30 

2022-

08-29 2 892,56 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne D. Kniazytė 

596 

Daugiamečiai  

dekoratyviniai augalai 

Pandėlio seniūnija 03121100 3 

III-

IV 

ketv. 206,61 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Palivonas 

597 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos vietinės 

reikšmės kelių (gatvių) 

su asfaltbetonio danga 

priežiūros darbai 45233141 

45 k. 

d. 

III 

ketv. 2 314,05 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Blažys 

598 

Melioracijos statinių 

(griovių) rekonstravimo 

darbai su projektavimo 

paslaugomis (VIP) 45112320 

2022-

11-20 

III 

ketv. 

82 

218,18 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip  Ne J. Jasiūnienė 

599 

Dujų tiekimas 

(suskystintos naftos 

dujos) ir eksploatavimo 
09120000 
65200000 36 

III-

IV 

ketv. 69 917,36 

Neskelbiamos 

derybos (SP) Ne Ne Ne V. Raupys 



paslaugos Rokiškio 

rajono Kavoliškio 

mokyklai-darželiui 

600 

Kieto kuro katilas 

Panemunėlio seniūnijai 44621200 4 

2022-

09-21 2 066,12 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

D. 

Dubenčiukienė 

601 

„Akropolio“ dovanų 

čekiai 18530000 1 

III 

ketv. 826,45 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne R. Danienė 

602 

Transporto priemonės 

valdytojų atsakomybės 

draudimo paslaugos 66514100 1 

III 

ketv. 3,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne E. Jančienė 

603 

Panemunėlio seniūnijos 

pastato priešgaisrinių 

laiptų remonto darbai 45262330 4 

2022-

09-26 661,17 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

D. 

Dubenčiukienė 

604 

Elektros linijų atramos 

Rokiškio miesto 

seniūnijai 44212226 

2022-

12-31 

2022-

09-13 20,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne E. Žaliauskas 

605 

Šilumos matavimo 

prietaisai 38410000 1 

III 

ketv. 206,61 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne E. Jančienė 

606 Vėliavos 35821000 1 

III 

ketv. 826,45 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne E. Jančienė 

607 Siurblys fontanui 42122130 1 

III 

ketv. 1 000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne E. Jančienė 

608 

Vejapjovė Pandėlio 

seniūnijai 16311100 3 

III-

IV  

ketv. 500,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Palivonas 

609 

Keltuvo techninės 

priežiūros paslaugos 50750000 36 

III 

ketv. 3 600,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne Z. Čaplikienė 

610 

Kurui skirta mediena 

Pandėlio seniūnijai 03413000 3 

IV  

ketv. 5 000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Palivonas 

611 

Projekto „Mokslo 

paskirties pastato, 

Rokiškio mokyklos- 

darželio „Ąžuoliukas“ 

pastato Taikos g. 15, 

Rokiškis atnaujinimo 

(modernizavimo) 

projektas“ rangos darbai 45000000 24 

III-

IV 

ketv. 1 098 087,60 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip Ne K. Gačionienė 

612 

Projekto „Sporto 

paskirties inžinerinio 

statinio, J. 

Basanavičiaus g. 3., 

Rokiškyje, 

rekonstravimo 

projektas“  rangos 

darbai 45212224 36 

III-

IV 

ketv. 1 115 752,89 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip Ne K. Gačionienė 

613 

Viešųjų pirkimų 

informacinė sistema 48000000 12 

III-

IV 

ketv. 8 500,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne D. Bieliūnas 

614 

Virtualių mašinų resursų 

nuoma 72317000 12 

III-

IV 

ketv. 2 300,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne D. Bieliūnas 

615 SSL sertifikatas 48422000 12 

III-

IV 

ketv. 200,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne D. Bieliūnas 

 

2. P a t i k s l i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

numatomų vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų plano: 

 



2.1. 78 eilutę ir išdėstau ją taip: 

78 

Kompiuterinė įranga ir 

priedai 30200000 12 
III 

ketv. 6 800,00 

Atviras 

konkursas 

(TP) Taip   Ne Ne 

D. 

Bieliūnas 

2.2. 96 eilutę ir išdėstau ją taip: 

96 

Priekabos Jūžintų 

seniūnijai  34223300 

2022-

12-30 

III - 

IV 

ketv. 1 942,15 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

N. 

Aukštikal-

nis 

 

2.3. 302 eilutę ir išdėstau ją taip: 

302 

Viešojo judriojo telefono 

ryšio paslaugos 64212000 24 
III 

ketv. 9 990,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne   Ne Ne 

D. 

Bieliūnas 

 

2.4. 566 eilutę ir išdėstau ją taip: 

566 

Melioracijos statinių 

(drenažo sistemų) 

remonto darbai 45112320 

2023-

04-30 
III 

ketv. 33 214,00 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip  Ne 

D. 

Markevi-

čienė 

 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. rugsėjo 20 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Gindvilienė  


